
Yaşar TAMER
Katip ÜyeKatip Üye

plantl7raMehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
atılan Meclis :    j^pç^ j^^^ POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Toplantıya
Katılmayan   :
Meclis Üyesi

KARAR '
5393 Sayılı kanunun 18 nci maddesinin "I" bendi ve 49 ncu maddesi gereğince belediye Meclisinin

02/09/2022 tarih ve 65 sayılı kararı ile Belediyemizde Kısmi Zamanlı Hizmet Sözleşmeli Olarak Çalışan
Mimar Mahmut AYDIN' m sözleşmelerinin 1 yıl süre ile uzatılmasına karar alınmıştı. Mimar Mahmut

AYDIN' m trafik kazasmda Vefat etmesi nedeni ile Belediyemizde Kısmi Zamanlı Hizmet Sözleşmeli

Olarak Çalışmak üzere başvuru yapan Mimar Eyyüp ERKILINÇ'ın 1 yıl süre ile Kısmi Zamanlı Hizmet

Sözleşmeli Olarak Çalıştırılması, Maliye Bakanlığının ödeme cetvelinde belirtilen ücret tarifesi üst sının

altında aylık ücretinin net 3.000,00 TL ödenmesine, ayrıca söz konusu personellerin S.G.K. ve ulaşım
giderlerinin kendilerince karşılanacağı ve sözleşmelerin imzası için ise Belediye Başkanına yetki verilmesi

hakkında söz talebi olup olmadığı soruldu yapılan müzakerelerden sonra söz konusu gündem maddesi

5393 Sayılı Belediye Kanununun 18 (ı) ve 49. maddeleri doğrultusunda yapılan açık oylama neticesinde oy

birliği ile kabul edildi.

Meclis Başkam:  Vedat KİRAZCI

66
5393 Sayılı Kanunu'nun 18 nci maddesinin "I" bendi ve

49 ncu maddesi gereğince Belediyemizde yeni kısmi

zamanlı hizmet sözleşmeli mimar çalıştırılması, bir yıl
süre İle sözleşme yapılması, ücretinin görüşülmesi ve

sözleşmeli personelle ilgili iş ve işlemler için Belediye
Başkanına yetki verilmesinin görüşülmesi.

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

Karar Özeti
Karar No :

66
07/10/2022
1
1
10
2022

Karar No
Karar Tarihi
Oturum
Birleşim
Toplantı

Dönem



Katip Üye

Toplantıya

Katılan Meclis
Üyeleri
Toplantıya
Katılmayan   :
Meclis Üyesi

KARAR
Belediyemize ait vasfı arsa olan 281 ada 2 parsel, 281 ada 3 parsel, 281 ada 4 parsel, 281 ada 5 parsel, 281

ada 6, 281 ada 7 parsel, 111 ada 1 parsel, 282 ada 6 parsel, 282 ada 7 parsel, 282 ada 8 parsellerde bulunan

taşınmazların 2886 sayılı ihale Kanununa göre satışı için 5393 Sayılı Belediye Kanunun 18 inci

Maddesinin (e) ve 34 üncü Maddesinin (g) bendi gereğince Belediye Encümenine yetki verilmesinin
görüşülerek karara bağlanması.doğrultusunda yapılan açık oylama neticesinde oy birliği ile kabul edildi.

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
KEFÇİ, Turkaz POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Yetki Verilmesinin Görüşülerek Karara BağlanmasıMeclis Başkam:  Vedat KİRAZCI

Karar No : 67
Karar Özeti: Belediyemize ait vasfı arsa olan 281 ada 2 parsel, 281 ada

3 parsel, 281 ada 4 parsel, 281 ada 5 parsel, 281 ada 6,

281 ada 7 parsel, 111 ada 1 parsel, 282 ada 6 parsel, 282

ada 7 parsel, 282 ada 8 parsellerde bulunan taşınmazların

2886 sayılı ihale Kanununa göre satışı için 5393 Sayılı

Belediye Kanunun 18 inci Maddesinin (e) ve 34 üncü
Maddesinin (g) bendi gereğince Belediye Encümenine

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

67
07/10/2022
1
1
10
2022

Karar No

Karar Tarihi

Oturum
Birleşim
Toplantı
Dönem







-10--o2022

—

....'1.1
7

Kayıt Mo:

Tcri-ıı Tarihi:..

Karar Tarihi :..

A^/rifet ACER
Katip Üye

Yaşar TAMER

Katip Üye

Toplantıya

Katılan Meclis
Üyeleri
Toplantıya
Katılmayan   :
Meclis Üyesi

KARAR
'İlçemiz mahalle muhtarlarının talebi ile Mülkiyeti Belediyemize ait Orta Mahalle Mehmet Anöz Sokak
Belediye Binası 1. Kat No: 5 A adresinde bulunan işyerini 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18 nci

maddesinin "e" bendi gereğince 5 yıl süreliğine protokol yapılarak bedelsiz tahsis edilmesi, bu konuda

Belediye ba^^ıa^f^^itt^İRAZCr ya yetki verilmesi^ğörüşülerek açık oylamaya sunuldu.Oy birliği ile

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
KEFÇİ, Turkaz POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Meclis Başkam:  Vedat KİRAZCI

Karar No : 68
Karar Özeti: İlçemiz mahalle muhtarlarının talebi ile Mülkiyeti

Belediyemize ait Belediye Binası 1. Kat No: 5A adresinde

bulunan işyerini 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18 nci

maddesinin "e" bendi gereğince süresi 30 yılı geçmemek

üzere bedelsiz tahsis edilmesinin ve süresinin

görüşülmesi.

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

68
07/10/2022
1
1
10
2022

Karar No

Karar Tarihi
Oturum
Birleşim
Toplantı
Dönem



t ACER
Katip Üye

Yaşar TAMER
Katip Üye

Toplantıya

Katılan Meclis
Üyeleri
Toplantıya

Katılmayan   :
Meclis Üyesi

KARAR
İlçemiz İmar planı içerisinde ekte kroki üzerinde gösterilen Cadde ve sokak adı verilmeyen yola krokide

gösterildiği şekilde Sağlık Mahallesi Güneş sokak doğusunda bulunan yola 5393 Sayılı Belediye
Kanunu'nun 18 inci maddesinin 'n' bendi gereğince "Öğretmen Fatma İnce Uludağ Sokak" isminin

verilmesi gönjşülerel^jiçık oylamaya sunuldu. Yapılan oylama sonucunda 7 kabul oy, 3 red oy verildi. Oy

çokluğu il^al^l^yj^aka^f verildi.

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
KEFÇİ, Turkaz POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Meclis Başkam :  Vedat KÎRAZCI

69
İlçemiz İmar planı içerisinde bulunan cadde ve sokak

ismi verilmemiş yola 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun
18 inci maddesinin 'n' bendi gereğince "Öğretmen Fatma

İnce Uludağ Sokak" isminin verilmesinin görüşülmesi.

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

Karar Özeti
Karar No :

69
07/10/2022
1
1
10
2022

Karar No
Karar Tarihi
Oturum
Sirleşim
Toplantı
Dönem





Kaymakam

AhM|ttACER
Katip Üye

Toplantıya

Katılan Meclis
Üyeleri
Toplantıya

Katılmayan   :
Meclis Üyesi

KARAR
İlçemiz İmar planı içerisinde Aşağı Mahalle Tümsek Camii yanında bulunan cadde ve sokak ismi

verilmemiş yola 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18 inci maddesinin 'n' bendi gereğince "Hacı Mahmut

Çağatay Sokak" isminin verilmesinin görüşülmesi, görüşülerek açık oylamaya sunuldu. Oy birliği ile

kabulüne karar verildi.

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
KEFÇİ, Turkaz POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Meclis Başkam:  Vedat KİRAZCI

70
İlçemiz İmar planı içerisinde Aşağı Mahalle Tümsek
Camii yanında bulunan cadde ve sokak ismi verilmemiş

yola 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18 inci maddesinin

'n' bendi gereğince "Hacı Mahmut Çağatay Sokak"

isminin verilmesinin görüşülmesi.

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

Karar Özet
Karar No

70
07/10/2022
1
1
10
2022

Karar No
^arar Tarihi
Oturum
Birleşim
Toplantı
Dönem





Kayıt No:

Ahrfıl^'ACER
Katip Üye

,-10- 2M2

Plan Bütçe komisyonu tarafindan hazırlanarak Meclise sunulan yukarıda tertibi görülen ödeneklerin karşılık gelir

kalemi bulunarak ek ödenek ile arttırılmasına 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18 inci maddesinin "b" bendi

birliği ile kabul edilmiştir.
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KARAR

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt KEFÇİ, Turkaz
POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Karar No : 71
Karar Özeti: 5393 Sayılı belediye Kanunu'nun 18 inci maddesinin "b" bendi

gereğince 2022 yılı 2 nci ek bütçenin görüşülmesi

2022
10
1
1
07/10/2022
71
Vedat KİRAZCI

HUR19I ADI    AMt^HfS.Uim.EDhKİ

Dönem
Toplantı

Birleşim
Oturum

Karar Tarihi

Karar No

Meclis Başkam

Toplantıya
Katılan Meclis
Üyeleri
Toplantıya

Katılmayan
Meclis Üyesi

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI



Karar Tarihi :

Katip Üye

TAMER'At/J&tACER
Yaşar

Katip Üye

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18'nci maddesinin "i" bentleri gereğince Belediyemiz Petrol

İşletmesine 2.000^0^00 TL (İkimilyon Türk Lirası) sermaye artırımı görüşülerek açık oylamaya sunuldu.
Kabulüne oyj^^rîiği ileılclSar verildi.

KARAR

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
KEFÇİ, Turkaz POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Toplantıya

Katılan Meclis :

Üyeleri
Toplantıya

Katılmayan   :
Meclis Üyesi

Meclis Başkam:  Vedat KİRAZCI

Karar No : 72
Karar Özeti: 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18'nci maddesinin'

bentleri gereğince Belediyemiz Petrol İşletmesine

2.000.000,00 TL (İkimilyon Türk Lirası) sermaye
artırımının görüşülmesi.

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

72
07/10/2022
1
1
10
2022

Karar No
Karar Tarihi
Oturum
Birleşim
Toplantı

Dönem



Ahn^^ACER
Katip Üye

Toplantıya
Katılan Meclis
Üyeleri
Toplantıya

Katılmayan   :
Meclis Üyesi

KARAR
İstiklal Mahallesindeki Konut, Park, Konut + Ticaret kullanımdaki, 4769, 4770,4771,4772, 4775,4776,

4777, 4778, 4779, 4780,4781,4782, 4783,4784, 4785, 5188 parsellerin bulunduğu imar adası, 3659,
3660 parsellerin bulunduğu imar adası ve 3633,3634,3635, 3636 parsellerin bulunduğu imar adasımn

tekrar düzenlenmesi görüşülerek açık oylamaya sunuldu. 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18'nci

maddesinin "c" ve "u" bentleri gereğince kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
KEFÇİ, Turkaz POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

2022Karar No : 73
10Karar Özeti: 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18'nci maddesinin "c"

1ve "u" bentleri gereğince İstiklal Mahallesindeki Konut,

1Park, Konut + Ticaret kullanımdaki, 4769,4770,4771,

07/10/20224772,4775,4776,4777,4778,4779,4780,4781,4782,
734783,4784,4785, 5188 parsellerin bulunduğu imar adası,

3659, 3660 parsellerin bulunduğu imar adası ve 3633,
3634, 3635, 3636 parsellerin bulunduğu imar adasımn
tekrar düzenlenmesinin görüşülmesi.

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

Meclis Başkam :  Vedat KİRAZCI

Dönem

Toplantı

Birleşim
Oturum
Karar Tarihi

Karar No



Resim 5: öneri 1/1000 Uygulama İmar Planı Değişikliği

0

+ 1718

-1718

Alan Farkı (m1)

8518

1718

6800

Öneri Plan (m1)

8518

0

8518

Mevcut Plan (m1)

TOPLAM

Park Alanı

Konut Alanı (A-2)

Tablo 2: Plan Tadilatı Sonucu (36S9,3660 Parsellerin ve 3633,3634,3635,3636

Parselleri Bulunduğu İmar Adaları) Alan Dağılımı.



flit ACER
Katip Üye

Yaşar TAMER •
Katip Üye

Toplantıya
Katılan Meclis
Üyeleri
Toplantıya
Katılmayan   :
Meclis Üyesi

KARAR
İstiklal Mahallesindeki Belediye Hizmet Alam, Park, Trafo Alam, Konut + Ticaret kullanımdaki, 5120,
5121 parsellerin bulunduğu imar adasının yeniden düzenlenmesi görüşülerek açık oylamaya sunuldu.

5393 Sayılı Beledi^Kanunu'nun 18'nci maddesinin "c" ve "u" bentleri gereğince kabulüne oy birliği ile

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
KEFÇİ, Turkaz POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Meclis Başkam:  Vedat KİRAZCI

Karar No : 74
Karar Özeti: 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18'nci maddesinin "e"

ve "u" bentleri gereğince İstiklal Mahallesindeki Belediye
Hizmet Alam, Park, Trafo Alam, Konut + Ticaret

kullanımdaki, 5120, 5121 parsellerin bulunduğu imar
adasının yeniden düzenlenmesinin görüşülmesi.

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

74
07/10/2022
1
1
10
2022

Karar No

Karar Tarihi

Oturum
Birleşim
Toplantı

Dönem



İmar planı değişikliği 3194 sayılı İmar Kanunu ve İlgili Yönetmelikleri çerçevesinde
ilgilisinin isteği üzerine tarafımdan hazırlanmıştır.

Resim 5: Öneri 1/1000 Uygulama İmar Planı Değişikliği

0

0

0

0

0

Alan Farkı (m2)

9380

1318

4299

128

3635

Öneri Plan (m2)

9380

1318

4299

128

3635

Mevcut Plan (m1)

TOPLAM

Belediye Hizmet Alanı

Konut + Ticaret Alanı

Trafo Alanı

Park Alanı

Plan değişikliğine konu imar adası kamu elinde ve alansal bir artışa söz konusu

olmadığından dolayı herhangi bir değer artışı kapsamında değildir. Teknik ve sosyal alt yapı

değerlendirmesi sonucu yapılan değişiklik, herhangi bir teknik sosyal alt yapı sakıncası

oluşturmamaktadır.

Tablo 1: 5120,5121 Parsellerin Bulunduğu İmar Adası Alan Dağılımı



Yaşar TAMER
Katip Üye

Toplantıya

Katılan Meclis

Üyeleri
Toplantıya
Katılmayan   :
Meclis Üyesi

KARAR
İstiklal Mahallesinde Konut kullanımdaki, 260 adal,2 parseller, 3623, 3624, 3625, 5255, 5256 parseller ve

261 ada 1,2 parseller, 4934,4935,4936,4937 parsellerin bulunduğu imar adalarının yeniden

düzenlenmesi görüşülerek açık oylamaya sunuldu. 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18'nci maddesinin

üne oy birliği ile kargr verildi.

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
KEFÇİ, Turkaz POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Meclis Başkam :  Vedat KİRAZCI

2022Karar No : 75
10Karar Özeti: 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18'nci maddesinin "c"

1ve "u" bentleri gereğince İstiklal Mahallesinde Konut

1kullanımdaki, 260 adal,2 parseller, 3623,3624, 3625,

07/10/20225255, 5256 parseller ve 261 ada 1,2 parseller, 4934,
754935, 4936, 4937 parsellerin bulunduğu imar adalarının

yeniden düzenlenmesinin görüşülmesi.

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

Dönem

Toplantı

Birleşim
Oturum

Karar Tarihi
Karar No



1/tOOO ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI PLAN NOTLARI:
I.  ALTUNHİSAR BELEDİYESİ'NİN 04.10.2019 TARİH VE 54 NOLU MECLİS KARARI İLE ONAMIŞ

OLDUĞU ALTUNHİSAR (NİĞDE) 1/1000 ÖLÇEKLİ İLAVE+REVİZYON UYGULAMA İMAR
PLANİ, PLAN NOTLARİ GEÇERLİDİR.
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Şehir/Plarnısı

aMcIv^Aa İmar
Ut AN.TİC.ljTD.STİ.
^n ^Mır 6\^lo:6flf25 ÇankzyaMNKASA
V ..,011! 130 76 75 Gsm:053! 526 06 75

• ^o 007 Ut 57 66 irtserUn^giraa.com
•- • •     '745 '760 BM TİC.SİC No 5461

PLAN NOTLARI:

İmar plam değişikliği 3194 sayılı tmar Kanunu ve İlgili Yönetmelikleri çerçevesinde
ilgilisinin isteği üzerine tarafımdan hazırlanmıştır.

Resim 5: Öneri 1/1000 Uygulama tmar Planı Değişikliği

Plan değişikliğine konu imar adasmda parsel sayısı artışı söz konusu olmadığından ve

ilave kısmın kamu elinde olduğundan dolayı herhangi bir değer artışı kapsamında değildir.

Teknik ve sosyal alt yapı değerlendirmesi sonucu yapılan değişiklik, herhangi bir teknik

sosyal alt yapı sakıncası oluşturmamaktadır.



Yaşar TAMER
Katip Üye

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
ÜeleriKEF^1' Turkaz pOLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Toplantıya

Katılmayan   :
Meclis Üyesi

KARAR
Sağlık Mahallesinde Konut, 7 metrelik kenar hizmet yolu ve Konut + Ticaret kullanımdaki, 246 adal, 2,

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 parsellerin bulunduğu imar adasının yeniden düzenlenmesi görüşülerek açık
oylamaya sunuldu. 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18'nci maddesinin "e" ve "u" bentleri gereğince
kabulüne obirliği *j|e kjaö^ t^rildi.

Meclis Başkam:  Vedat KİRAZCI

Karar No : 76
Karar Özeti: 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18'nci maddesinin "e"

ve "u" bentleri gereğince Sağlık Mahallesinde Konut, Yan

Yol ve Konut + Ticaret kullanımdaki, 246 adal, 2, 3, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 10 parsellerin bulunduğu imar adalarının

yemden düzenlenmesinin görüşülmesi.

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

76
07/10/2022
1
1
10
2022

Karar No

Karar Tarihi

Oturum
Birleşim
Toplantı
Dönem



İmar planı değişikliği 3194 sayılı İmar Kanunu ve İlgili Yönetmelikleri çerçevesinde
ilgilisinin isteği üzerine tarafımdan hazırlanmıştır.

Resim 3: Öneri 1/1000 Uygulama İmar Planı Değişikliği

-234

-359

+ 125

Alan Farkı (m2)

5655

4172

4761

öneri Plan (m2)

5655

4531

4636

Mevcut Plan (m2)

TOPLAM

Konut Alanı (A-2)

Konut + Ticaret Alanı (A-3)

Ada içerisinden geçirilen yoldan dolayı yaşanabilecek mülkiyet kayıpları belediye

taralından yaptırılacak imar uygulaması ile dengelenecek ve mağduriyet yaratılmayacaktır.

Plan değişikliği sonrasında 234 m2 konut alam azalmıştır.

Plan değişikliğine konu imar adasında alansal bir artışa söz konusu olmadığından

dolayı herhangi bir değer artışı kapsamında değildir. Teknik ve sosyal alt yapı

değerlendirmesi sonucu yapılan değişiklik, herhangi bir teknik sosyal alt yapı sakıncası

oluşturmamaktadır.

Uygulama İmar Planı değişikliği ile mevcut durum ve öneri durumla ilgili

değişiklikler aşağıda verilmiştir.

Tablo 1: 246 Ada Alan Dağılım Tablosu



Katip Üye

5393 sayılı Belediye Kanununun 18 inci maddesinin birinci fıkrasının (1) bendi ve 49 ncu maddeleri ile
Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair
Yönetmeliğin 11 nci maddesine istinaden Müdürlük teklif ekinde yer alan (I) Sayılı cetvel; Kadro İhdası,
(II) Sayılı Boş Kadro Değişikliği (Memur), (IV) Sayılı Boş Kadro Değişikliği Cetveli ve (V) Sayılı Sürekli
İşçi Kadro Cetveli. (VII) Sürekli İşçi Dolu Boş kadro durumu cetveli değişikliklerinin kabulüne oybirliği

KARAR

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
KEFÇİ, Turkaz POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Toplantıya

Katılan Meclis
Üyeleri
Toplantıya

Katılmayan
Meclis Üyesi

Meclis Başkam:  Vedat KİRAZCI

Karar No : 77
Karar Özeti: 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18'nci maddesinin "1"

bendi gereğince Belediyemiz Norm Kadronun

Görüşülerek Karara Bağlanması

T.C.  ^_

NİĞDE İLİ ÂLTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

77
07/10/2022
1
1
10
2022

Karar No

Karar Tarihi

Oturum
Birleşim
Toplantı
Dönem



Yönetmelik.

Standartlarına Dair
Yönetmelikte
Değişiklik
Yapılmasına İlişkin

Kadro İlke Ve
Birlikleri Norm

Mahalli İdare
Kuruluşları İle
Belediye Ve Bağlı
Gazetede Yayımlanan
29719 sayılı Resmî
22 Mayıs 2016 tarihli

GEREKÇESİ

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5
1
1
5
1

1
1
1
1
1

1
1
1
2
1
1*
1
1

ADEDİ

13
8
11
11
9
11
1
4
11
8
8

11
5
3

11
3

9
1
5

11
11

12
3

11
4
2
4
4
1

DERECESİ

TEMİZLİK HİZMETLİSİ
VETERİNER HEKİM
HEMŞİRE
SAĞLIK MEMURU
KÜTÜPHANECİ
TEKNİSYEN
TEKNİKER
TEKNİKER
ÖLÇÜ VE AYAR MEMURU
MÜHENDİS
MİMAR
ZABITA MEMURU
ZABITA KOMİSERİ
ZABITA AMİRİ
İTFAİYE ERİ
İTFAİYE ÇAVUŞU

MUHASEBECİ
TAHSİLDAR
V.H.K.İ
AYNİYAT SAYMANI
EVLENDİRME MEMURU

ŞOFÖR
ŞOFÖR
MEMUR
ŞEF
ŞEF
FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ
MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

UNVANI

YH
SH
SH
SH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
TH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH

GİH
GİH
GİH
GİH
GİH

GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH

SINIFI

9915
8130
8400
8410
6335
8790
8750
8750
7565
8500
8505
9950
9935

13010
9447
9900

6410
7785
7825
7525
9885

7950
7950
7555
6835
6835

11050
11123
4600

UNVAN
KODU

İHDASI İSTENİLEN KADRONUN

KADRO İHDAS CETVELİ (MEMUR)

38
TOPLAM

28
BOŞ

10
DOLU

MEVCUT MEMUR KADROLARI

77

SAYISI

07.10.2022

TARİHİ
MECLİS KARARININ

38

MEMUT NORM KADRO
STANDARDI TOPLAMI

KURUMU      :ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İLÇESİ               :ALTUNHİSAR
İLİ                         :NİÖDE

(I) SAYILI CETVEL: KADRO İHDASI
(MEMUR)



• NORM KADRO STANDARTLARI UNVAN KÜTÜĞÜNDE
YER VERİLMEYEN UNVANLAR İÇİN UNVAN KODU "0" OLARAK YAZILA

Mahalli idarelere ilk
defa atanacaklara dair
Sınav ve atama
yönetmeliği gereğince
İlk defa atama

GEREKÇESİ

1

ADEDİ

1

DERECESİ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

UNVANI

GİH

SINIFI

4600

UNVAN
KODU

ALINMAK İSTENİLEN KADRONUN

1

ADEDİ

4

DERECESİ

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

UNVANI

GİH

SINIFI

4600

UNVAN
KODU*

KALDIRILMAK İSTENİLEN KADRONUN

BOŞ KADRO DEĞİŞİKLİK CETVELİ (MEMUR)

77

SAYISI

07.10.2022

TARİHİ
MECLİS KARARININ

lALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

:ALTUNHİSAR
:NİĞDE

KURUMU

İLÇESİ
İLİ

(II) SAYILI CETVEL: BOŞ KADRO DEĞİŞİKLİĞİ
(MEMUR)



O: Dolu kadro sayısı

B: Boş kadro sayısı
T: Toplam kadro sayısı

38

1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
5
1
1
5
1
1
1
1
1
1
2
1
3
1
1
1
T

28

1
1
1
1
1
1
0
1
1
1
5
0
0
5
0
1
1
0
0
0
1
1
2
1
1
1
B

10

0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
1
1
0
1
0
0
1
1
1
1
0
1
0
0
0
D

UNVAN

TOPLAMI

0

B

0

D

15

0

B

0

D

14

1

1

B

0

D

13

2

1

B

0

D

12

17

1
1

1

1

5

5

1
1

1

B

0

D

11

0

B

0

D

10

2

1

1

B

1

1

D

9

2

1
1

B

0

D

8

2

2

B

0

D

7

0

B

0

D

6

0

B

2

1

1

D

S

2

1
1

B

1

1

D

4

0

B

3

1

1

1

D

3

0

B

1

1

D

2

1

1
B

2

1

1

D

1

DERECESİ

KURUM TOPLAMI
(Tüm Memur Unvanları)

TEMİZLİK HİZMETLİSİ
VETERİNER HEKİM
SAĞLIK TEKNİKERİ
SAĞLIK MEMURU
KÜTÜPHANECİ
TEKNİSYEN
TEKNİKER
ÖLÇÜ VE AYAR MEMURU
MÜHENDİS
MİMAR
ZABITA MEMURU
ZABITA KOMİSERİ
ZABITA AMİRİ
İTFAİYE ERİ
İTFAİYE ÇAVUŞU
EVLENDİRME MEMURU
AYNİYAT SAYMANI
V.H.K.İ
TAHSİLDAR
MUHASEBECİ
ŞOFÖR
MEMUR
ŞEF
FEN İŞLERİ MÜDÜRÜ
MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

UNVANI

YH
SH
SH
SH
TH
TH
TH
TH
TH
TU
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH
GİH

SİNİ
fi

9915
8130
8400
8410
6335
8790
8750
7565
8500
8505
9950
9935
13010
9447
9900
9885
7525
7825
7785
6410
7950
755S
683S
11050
11123
4600

UNVAN
KODU

MEVCUT MEMUR KADROSUNUN

38

TOPLAM

28

BOŞ

10

DOLU
MEVCUT KADRONORM KADRO STANDARDI

TOPLAMI

(MEMUR)

MEMUR KADRO CETVELİ

(IV) SAYILI CETVEL: DOLU-BOŞ KADRO DURUMU

İLİ:NİĞDE
İLÇESİ:ALTUNHİSAR

KURUMU   :ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI



YaşarTAMER
Meclis Katibi

22 Mayıs 2016 tarihli 29719 sayılı Resmî Gazetede
Yayımlanan Belediye Ve Bağlı Kuruluşları İle
Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke Ve
Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik
Yapılmasına İlişkin Yönetmelik.

işçi
OPERATÖR
ŞOFÖR
TEMİZLİK İŞÇİSİ

10820
17840
22580
24080

GEREKÇESİADEDİUNVANI
UNVAN
KODU

İHDASI İSTENİLEN SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNUN;

SÜREKLİ İŞÇİ KADRO İHDAS CETVELİ

19

TOPLAM

10

BOŞ

9

DOLU

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI

77
SAYISI

07.10.2022

TARİHİ

MECLİS KARARININ

19

SÜREKLİ İŞÇİ
NORM KADRO

STANDARDI TOPLAMI

:ALTUNHİ5AR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
:ALTUNHİSAR
:NİĞDE

KURUMU

İLÇESİ
İLİ

(V) SAYILI CETVEL: SÜREKLİ İŞÇİ KADRO İHDASI



Yaşar TAMER
Meclis KatibiMeclis Katibi

ONAY TARİH: 07.10.2022    Karar Savı: 77

KURUM TOPLAMI
(Tüm işçi Unvanları)

İŞÇİ
OPERATÖR

ŞOFÖR
TEMİZLİK İŞÇİSİ

10820
17840
22580
24080

TOPLAMBOŞ

ADEDİ
UNVANI

UNVAN
KODU

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROSUNUN

SÜREKLİ İŞÇİ KADRO CETVELİ

19

TOPLAM

10

BOŞ

9

DOLU

MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI

19

SÜREKLİ İŞÇİ
NORM KADRO
STANDARDI TOPLAMI

(VII) SAYIU CETVEL: SÜREKLİ İŞÇİ DOLU-BOŞ KADRO DURUMU



Aftrft ACER
Katip Üye

Y
Katip Üye

Toplantıya

Katılan Meclis
Üyeleri
Toplantıya
Katılmayan   :
Meclis Üyesi

KARAR
İlçemiz İmar planı içerisinde İstiklal Mahallesi 275 parsel 9 katlı TOKİ Bloklarının takiben Anaokulunun
Güney batısı ile 199,192,148 parsellerin Kuzey Batısında bulunan cadde ve sokak ismi verilmemiş yola

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18 inci maddesinin 'n' bendi gereğince "MEVLÜT SERTTAŞ
CADDESİ" isıpimpiv^^rfris^gi görüşülerek açık oylamaya sunuldu. Oy birliği ile kabulüne karar verildi.

Mehmet Ali YALTI, İsmail POLAT, Yaşar TAMER, Ramazan AYIK, Mevlüt
KEFÇİ, Turkaz POLAT, Fuat SELÇUK, Ahmet ACER, Amir ÇELİK

Meclis Başkam:  Vedat KİRAZCI

Karar No : 78
Karar Özeti: İlçemiz İmar planı içerisinde İstiklal Mahallesi 275 parsel

9 katlı TOKİ Bloklarının takiben Anaokulunun Güney
batısı ile 199,192,148 parsellerin Kuzey Batısında

bulunan cadde ve sokak ismi verilmemiş yola 5393 Sayıb
Belediye Kanunu'nun 18 inci maddesinin 'n' bendi

gereğince "MEVLÜT SERTTAŞ CADDESİ" isminin
verilmesinin görüşülmesi.

T.C.

NİĞDE İLİ ALTUNHİSAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARARI

78
07/10/2022
1
1
10
2022

Karar No
Karar Tarihi
Oturum
Birleşim
Toplantı
Dönem




